01.08.2023, 19:32 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=253277 1/2

Перейти на версию для слабовидящих

Р Е Ш Е Н И Е 17.12.2018г. № 11/45 с. Бунино О передаче уполномоченному участковому по
муниципальному образованию «Бунинский сельсовет» в безвозмездное пользование

видеорегистратора

СОБРАНИЕ    ДЕПУТАТОВ
БУНИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
  СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

17.12.2018г.                                      № 11/45
с. Бунино

О передаче уполномоченному участковому
по муниципальному образованию «Бунинский сельсовет»
 в безвозмездное пользование видеорегистратора

         В целях  реализации   муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений на
территории Бунинского сельсовета»   , руководствуясь Уставом муниципального образования «Бунинский сельсовет»
Солнцевского района Курской области, Собрание депутатов муниципального образования «Бунинский сельсовет»
Солнцевского района Курской области  РЕШИЛО:

1. Передать безвозмездное пользование уполномоченному участковому полиции  ОМВД России по Солнцевскому району
муниципальному образованию «Бунинский сельсовет» в безвозмездное пользование видеорегистратора  SUPRA SCR-610 ,
с момента подписания передаточного акта.

2. Утвердить форму передаточного акта имущества, приложение 1.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Бунинского сельсовета
Солнцевского района                                                           Н.Ю. Болотова

Глава Бунинского сельсовета
Солнцевского района                                                            Г.В.Толмачева

Приложение №1
к решению Собрания депутатов
Бунинского сельсовета
Солнцевского района Курской области
от 17.12.2018 г. №_11/45

Передаточный акт имущества,
передаваемого из собственности муниципального образования «Бунинский сельсовет» Солнцевского
участковому уполномоченному  полиции  ОМВД России по Солнцевскому району по  муниципальному
образованию «Бунинский сельсовет» Солнцевского района Курской  области

01.08.2023, 19:32 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=253277 2/2

© 2009-2023 Областное государственное унитарное
предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

№ п/
п

Наименование Марка Стоимость

1 Автомобильный
видеорегистратор

SUPRA SCR-610 3

Настоящий акт подтверждает отсутствие претензий у передающей и принимающей сторон.

Передал:

Глава Бунинского сельсовета
 Солнцевский район
 ______________________ Г.В. Толмачева

«____»______________2018г.
                   М.П.

Принял:

Участковый уполномоченный полиции ОМВД России
по Солнцевскому району

_________________________ С.А.Соклаков

«____»______________2018 г.

                   М.П.

Создан: 18.12.2018 08:09. Последнее изменение: 18.12.2018 08:09.

Количество просмотров: 2099

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru